30/03/2018 3a Etapa LDA
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3a Etapa Campeonato LDA

Sexta interlagos 4,390 Km
T Livre5 Formula LDA 30/03/2018 14:00 . ..-. .
Qualificagao
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
10 2:03.891 +2.867 15:08:56.492 6 2:04.087 +0.266 14:57:33.611
(07) Emilio Padron 7 2:04.030 +0.209 14:59:37.641
1 14:52:49.775 (19) Rodrigo S. Rosset 8 2:04.092 +0.271 15:01:41.733
2 1:43.552 +4.007 14:54:33.327 1 14:47:48.045 9 2:04.798 +0.977 15:03:46.531
3 1:39.545 - 14:56:12.872 2 2:01.816 +0.690 14:49:49.861 10 2:04.678 +0.857 15:05:51.209
4 1:44.067 +4.522 14:57:56.939 3 2:01.126 | 14:51:50.987 1" 2:04.961 +1.140 15:07:56.170
5 10:24.816 +8:45.271 15:08:21.755 12 2:04.388 +0.567 15:10:00.558
(8) Edu Alfia 13 2:04.776 +0.955 15:12:05.334
(6) Gustavo Silverio 1 14:47:47.880 14 2:03.821 - 15:14:09.155
1 - 14:48:55.306 2 2:01.837 +0.563 14:49:49.717
2 1:51.494 +9.303 14:50:46.800 3 2:01.274 | - 14:51:50.991 (74) Silvio / Marcio R
3 1:47.975 +5.784 14:52:34.775 4 2:01.814 +0.540 14:53:52.805 1 - 14:46:02.146
4 2:14.455 +32.264 14:54:49.230 5 9:58.030 +7:56.756 15:03:50.835 2 2:08.966 +4.852 14:48:11.112
5 8:46.611 +7:04.420 15:03:35.841 3 2:04.858 +0.744 14:50:15.970
6 1:44.340 +2.149 15:05:20.181 (47) Claudio Daniel 4 2:04.114 | 14:52:20.084
7 1:42.191 - 15:07:02.372 1 14:45:01.166
8 1:49.726 +7.535 15:08:52.098 2 2:06.944 +5.559 14:47:08.110 (22) Eduardo da Silva Vale
3 2:03.423 +2.038 14:49:11.533 1 - 14:47-14.383
(34) Ricardo Haag 4 2:03.018 +1.633 14:51:14.551 2 2:08.734 +2.650 14:49:23.117
1 14:45:57.776 5 2:04.963 +3.578 14:53:19.514 3 2:07.528 +1.444 14:51:30.645
2 2:03.418 +2.694 14:48:01.194 6 2:01.385 14:55:20.899 4 2:13.150 +7.066 14:53:43.795
3 2:02.392 +1.668 14:50:03.586 5 2:08.537 +2.453 14:55:52.332
4 2:02.534 +1.810 14:52:06.120 (06) Pedro Serrano 6 2:07.252 +1.168 14:57:59.584
5 2:02.546 +1.822 14:54:08.666 1 14:52:48.818 7 2:06.987 +0.903 15:00:06.571
6 2:02.135 +1.411 14:56:10.801 2 5:55.303 +3:53.595 14:58:44.121 8 2:25.038 +18.954 15:02:31.609
7 2:02.275 +1.551 14:58:13.076 3 2:02.696 +0.988 15:00:46.817 9 2:08.148 +2.064 15:04:39.757
8 2:01.492 +0.768 15:00:14.568 4 2:02.097 +0.389 15:02:48.914 10 2:06.084 - 15:06:45.841
9 2:04.378 +3.654 15:02:18.946 5 2:01.851 +0.143 15:04:50.765 1" 2:06.721 +0.637 15:08:52.562
10 2:01.741 +1.017 15:04:20.687 6 2:01.708 - 15:06:52.473 12 2:09.665 +3.581 15:11:02.227
11 2:01.335 +0.611 15:06:22.022 7 2:02.830 +1.122 15:08:55.303 13 2:28.448 +22.364 15:13:30.675
12 2:00.724 - 15:08:22.746 8 2:03.062 +1.354 15:10:58.365
9 2:02.047 +0.339 15:13:00.412 (0240) Alaor Sposito
(7) Emilio Padronizacao 1 - 14:52:48.935
1 14:54:50.983 (26) Fabio Farias 2 2:12.658 +4.696 14:55:01.593
2 2:40.712 +39.829 14:57:31.695 1 14:46:23.316 3 2:09.193 +1.231 14:57:10.786
3 2:00.922 +0.039 14:59:32.617 2 2:05.226 +3.205 14:48:28.542 4 2:08.992 +1.030 14:59:19.778
4 2:00.883 - 15:01:33.500 3 2:03.629 +1.608 14:50:32.171 5 2:12.266 +4.304 15:01:32.044
5 2:03.205 +2.322 15:03:36.705 4 2:02.021 | - 14:52:34.192 6 2:07.962 | - 15:03:40.006
6 5:19.622 +3:18.739 15:08:56.327 5 2:02.606 +0.585 14:54:36.798 7 2:11.112 +3.150 15:05:51.118
7 2:01.893 +1.010 15:10:58.220 6 2:03.227 +1.206 14:56:40.025 8 6:26.437 +4:18.475 15:12:17.555
8 2:02.258 +1.375 15:13:00.478 7 2:15.216 +13.195 14:58:55.241
8 2:03.100 +1.079 15:00:58.341 (12) Rui Sales
(2) Sandro Freitas 9 2:02.768 +0.747 15:03:01.109 1 14:50:00.301
1 - 14:50:31.409 10 2:02.907 +0.886 15:05:04.016 2 2:18.567 +8.864 14:52:18.868
2 2:02.693 +1.715 14:52:34.102 " 2:03.197 +1.176 15:07:07.213 3 2:11.569 +1.866 14:54:30.437
3 2:02.821 +1.843 14:54:36.923 4 2:12.825 +3.122 14:56:43.262
4 2:02.674 +1.696 14:56:39.597 (9) Bernardo Albanesi 5 2:16.640 +6.937 14:58:59.902
5 2:01.101 +0.123 14:58:40.698 1 14:51:25.380 6 2:09.703 - 15:01:09.605
6 2:01.376 +0.398 15:00:42.074 2 2:08.226 +5.145 14:53:33.606 7 2:11.665 +1.962 15:03:21.270
7 2:06.904 +5.926 15:02:48.978 3 2:05.001 +1.920 14:55:38.607
8 2:00.978 - 15:04:49.956 4 2:03.670 +0.589 14:57:42.277 (27) Marcelo Brasil
9 2:02.560 +1.582 15:06:52.516 5 2:04.103 +1.022 14:59:46.380 1 14:50:22.178
10 2:02.751 +1.773 15:08:55.267 6 2:04.431 +1.350 15:01:50.811 2 2:17.072 +4.647 14:52:39.250
1 2:03.064 +2.086 15:10:58.331 7 2:04.354 +1.273 15:03:55.165 3 2:14.480 +2.055 14:54:53.730
12 2:03.834 +2.856 15:13:02.165 8 2:04.063 +0.982 15:05:59.228 4 2:14.864 +2.439 14:57:08.594
9 2:03.337 +0.256 15:08:02.565 5 2:14.688 +2.263 14:59:23.282
(17) Sergio Freitas 10 2:03.251 +0.170 15:10:05.816 6 2:12.910 +0.485 15:01:36.192
1 14:50:31.425 " 2:04.263 +1.182 15:12:10.079 7 2:15.718 +3.293 15:03:51.910
2 2:02.264 +1.240 14:52:33.689 12 2:03.081 - 15:14:13.160 8 2:12.425 - 15:06:04.335
3 2:02.752 +1.728 14:54:36.441 9 2:12.613 +0.188 15:08:16.948
4 2:03.252 +2.228 14:56:39.693 (111) Renato Marlus 10 2:14.585 +2.160 15:10:31.533
5 2:01.024 - 14:58:40.717 1 14:47:07.763 1" 2:16.579 +4.154 15:12:48.112
6 2:01.940 +0.916 15:00:42.657 2 2:05.484 +1.663 14:49:13.247
7 2:04.368 +3.344 15:02:47.025 3 2:05.644 +1.823 14:51:18.891 (20) Yastaro Sasako Paulino
8 2:02.840 +1.816 15:04:49.865 4 2:06.125 +2.304 14:53:25.016 1 14:48:20.444
9 2:02.736 +1.712 15:06:52.601 5 2:04.508 +0.687 14:55:29.524 2 2:52.174 +28.643 14:51:12.618
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Licenciado para: Verde Rosso

Crono Verde Rosso Orbits 3
Diretor de Prova: Ernesto Almeida Ve e www.amb-it.com
www.mylaps.com

rosso

Pagina 1/2



V cronometragem '
R r O:.S O

30/03/2018

3a Etapa Campeonato LDA

Sexta interlagos 4,390 Km
T Livre5 Formula LDA 30/03/2018 14: 00. ..-. .
Qualificagao
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
3 2:32.770 +9.239 14:53:45.388
4 2:26.029 +2.498 14:56:11.417
5 2:25.434 +1.903 14:58:36.851
6 2:23.531 - 15:01:00.382
7 3:07.749 +44.218 15:04:08.131
8 2:27.084 +3.553 15:06:35.215
9 2:28.999 +5.468 15:09:04.214
10 2:26.997 +3.466 15:11:31.211
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